Qui tunc benedixisti, etiam nunc  
benedic.

Qui tunc sanctificasti, etiam  
nunc sanctifica.

Qui tunc fregisti, etiam nunc  
frange.

Qui tunc dedisti discipulis et  
Apostolis tuis, etiam nunc Domine,  
da nobis et omni populo tuo, be-  
nigne, omnipotens, Domine Deus  
noster.

*Diaconus.* Orate.

*Populus.* Kyrie eleison.

*Sacerdos.* Pax omnibus.

*Populus.* Et cum spiritu tuo.

*Oratio fractionis.*

Qui es, qui eras, qui venisti et  
iterum venturus es, qui ad dex-  
teram Patris sedes: panis qui de  
coelo descendisti et das vitam  
mundo: Pontifex magnus, autor  
et princeps salutis nostrae. Lux  
vera existens ante omnia saecula:  
qui es splendor gloriae et cha-  
racter substantiae Patris proprii  
tui: qui per beneplacitum tuum

dignatus es descendere de excelsis coeli, ex sinu luminis inaccessibilis, et veri, invisibilisque solius Patris. Quique incarnatus de Spiritu sancto, et ex gloriosissima, immaculata, sancta, domina nostra, Deipara et semper Virgine Maria, perfecte homo factus es: non per transmutationem, humanitatem mutans, sed uniens tibi eam secundum hypostasim, modo inexplicabili, et inintelligibili, sed absque mutatione et confusione, animam habentem rationalem et intellectu praeditam. Ita ex ea processisti, Deus homo factus, consubstantialis Patri secundum divinitatem, et consubstantialis nobis secundum humanitatem. Non duas personas, aut duas formas habens, neque in duabus naturis agnitus: sed unus Deus, unus Dominus: una substantia, unum regnum, una dominatio, una operatio, una hypostasis, una voluntas, una natura Dei Verbi incarnata et adorata. Crucifixus autem sub Pontio Pilato, confessusque praeclaram confessionem: passus et sepultus resurrexisti tertia die, et ascendens in coelum, consedisti ad dexteram magnitudinis Patris, conculcasti mortem, infernum spoliasti, confringens portas aereas, et vectes ferreos rupisti, captivum Adamum revocasti ex corruptione, nosque liberasti a diaboli servitute.

Idcirco rogamus et imploramus te benigne, bone, praestare nobis dignare, ut puro corde audeamus absque timore, invocare omnium

μάτων τοῦ οὐρανοῦ, ἐκ κόλπων τοῦ ἀπροσίτου φωτός, καὶ ἀληθινοῦ καὶ ἀοράτου μόνου πατρὸς. Σαρκωθεὶς δὲ ἐκ πνεύματος ἁγίου, καὶ ἐκ τῆς πανενδόξου, ἀχράντου, ἁγίας δεσποίνης ὑμῶν Θεοτόκου, καὶ ἀειπαρθένου Μαρίας, καὶ τελείως ἐνανθρωπήσας· καὶ κατὰ μετέσταςιν, τὴν ἀνθρωπότητα ἀναλλοιώσας· ἐνώσας ἑαυτῷ καθ' ὑπόστασιν, ἀφράστως καὶ ἀπερινσήτως, ἀτρέπτως δὲ καὶ ἀσυγχύτως, ψυχὴν ἔχουσαν λογικὴν τε καὶ νοεράν, οὕτως προήλθεις ἐξ αὐτῆς Θεανθρωπωθεὶς· ὁμοούσιος πατρὶ κατὰ τὴν Θεότητα, καὶ ὁμοούσιος ἡμῖν κατὰ τὴν ἀνθρωπότητα. Οὐ δύο πρόσωπα οὖν, οὐδὲ δύο μορφὰς ἔχουν, οὐδὲ ἐν δυοῖν φύσεσι γνωριζόμενος, ἀλλ' εἷς Θεός, εἷς κύριος, μία οὐσία, μία βασιλεία, μία δεσπότης, μία ἐνέργεια, μία ὑπόστασις, μία θέλησις, μία φύσις τοῦ Θεοῦ λόγου σεσαρκωμένη, καὶ προσκυνουμένη. Σταυρωθεὶς δὲ ὑπὸ Ποντίου Πιλάτου, καὶ ὁμολογήσας τὴν καλὴν ὁμολογίαν· παθὼν καὶ ταφῆς καὶ ἀναστάς τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ, καὶ ἀνελθὼν εἰς οὐρανοὺς; καὶ καθίσας ἐν τῇ δεξιᾷ τῆς μεγαλωσύνης τοῦ πατρὸς, πατήσας τὸν θάνατον, καὶ τὸν ἄδην σκυλεύσας, συντρίψας πύλας χαλκᾶς, καὶ μόχλους σιδηροῦς συνθλάσας, καὶ τὸν αἰχμάλωτον Ἀδὰμ ἀνακαλεσάμενος ἐκ φθορᾶς, καὶ ἡμᾶς ἐλευθερώσας ἐκ τῆς τοῦ διαβόλου δουλείας.